
                                                                                                                 

                                                                                                                            Poznań, dnia 10.05.2019 r.
Nr: ZP.240.35.2019

                                       ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA  SIWZ

Dotyczy  postępowania  na  :  Wykonanie  napraw  na  Stadionie  Miejskim,  ul.  Bułgarska  17  wykonanie  napraw  na  Stadionie  Miejskim,  ul.  Bułgarska  17  w
Poznaniu.Poznaniu.

I.  Zgodnie  z  art.  38  ust.  2  ustawy   z  dnia  29  stycznia  2004r.  Prawo  zamówień  publicznych
(t.j. Dz.U. 2018. 1986), zwanej  dalej ustawą, informuję, że wpłynęło pytanie do treści siwz w  w/w
postępowaniu o  następującej treści:

1. Proszę o wyjaśnienie zapisu SIWZ „Wykonawcy wybrany do realizacji zamówienia zobowiązany
jest  przed  zawarciem  umowy  przedłożyć  Zamawiającemu  kosztorys  ofertowy  sporządzony  na
podstawie przedmiaru będącego częścią dokumentacji niniejszego postępowania”, w dokumentacji
nie odnajdujemy żadnego przedmiaru.

ODPOWIEDŹ
Do postępowania dołączono orientacyjny obmiar, Wykonawca winien sporządzić kosztorys
zawierający ceny wykonania każdej naprawy z wykazu. 

      2. Czy w zakres robót wliczać koszty odtworzenia grafik ściennych występujących w usterkach nr 2
i 3?

ODPOWIEDŹ
      Nie. 

   3. Czy Zamawiający dopuszcza przy usterce 8 – pęknięcie podłogi,  zgodnie z opisem sposobu
naprawy, miejscowe rozebranie desek tekowych tylko wzdłuż dylatacji. Wg naszej wiedzy podłoga
ta montowana jest w systemie pióro-wpust?

ODPOWIEDŹ
     Tak. 

   4. Czy odnośnie usterki nr 14 w przypadku uszkodzonej  kostki betonowej nie nadającej się do
ponownego wbudowania, Zamawiający dopuszcza uzupełnienie ubytku betonem (obecnie kostka
tego typu nie jest produkowana)?

ODPOWIEDŹ
   W takim przypadku należy pozyskać kostkę z innego,  mniej  eksponowanego miejsca na

terenie stadionu w uzgodnieniu z Zamawiającym i tam uzupełnić ubytek betonem.
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     5. Czy Zamawiający przewiduje zwołanie wizji lokalnej, przed złożeniem ofert, celem umożliwienia
potencjalnym Wykonawcom dokładniejszego zbadania usterek?

ODPOWIEDŹ
      Nie. Każdy Wykonawca ma prawo obejrzeć obiekt indywidualnie. 

    6.    6.  Ze względu na ogłoszenie postępowania przed okresem świąt majowych, prosimy o wydłużenieZe względu na ogłoszenie postępowania przed okresem świąt majowych, prosimy o wydłużenie
terminu składania ofert do 20.05.2019r.terminu składania ofert do 20.05.2019r.

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

I.  Zgodnie  z  art.  38  ust.  4  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004r.  Prawo zamówień  publicznych  
(t.j.  Dz.U. 2018. 1986 ze zmianami), zwanej  dalej ustawą Zamawiający dokonuje następującej
modyfikacji SIWZ:

1.  Uzupełnia  się  opis  przedmiotu  zamówienia  –  załącznik  nr  1,  zmieniony  załącznik

dołączony do niniejszego pisma.

4.  Zmienia  się  termin  wniesienia  wadium,  składania  i  otwarcia  ofert  z  dnia  15.05.2019  r.  na
17.05.2019 r., godziny pozostają bez zmian.

                                                                                                                        DYREKTOR
                                                                                                                    Łukasz Miadziołko

                                                                                                               

Sprawę prowadzi:
Elżbieta Różowicz, ZP
tel. 61 835 79 06
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